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Protokół Nr 1.2024 
z posiedzenia Komisji skarg, wniosków i petycji 

odbytego w dniu 21 maja 2024 r. godz. 12.30

Ad.l. Otwarcie posiedzenia.
W posiedzeniu Komisji skarg, wniosków i petycji uczestniczyło 3 członków komisji na ogólną liczbę 
3 według załączonej iisty obecności, stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.
Posiedzenie otworzył Tomasz Staniek - Starosta Opatowski.

Na wstępie powitał wszystkich członków komisji. Poprosił radnych o zalogowanie się do systemu.

Nastąpiło sprawdzenie obecności, poprzez zalogowanie się do systemu, gdzie udział wzięło 3 członków 
komisji na ogólną liczbę 3.
Pan Starosta poinformowało przejściu do kolejnego punktu posiedzenia.

Ad.2. Przyjęcie porządku obrad.
Pan Starosta przedstawił proponowany porządek posiedzenia:

Proponowany porządek obrad:
1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Wybór Przewodniczącego Komisji skarg, wniosków i petycji.
4. Przekazanie przewodnictwa komisji przez starostę nowo wybranemu przewodniczącemu komisji.
5. Wybór Wiceprzewodniczącego Komisji skarg, wniosków i petycji.
6. Sprawy organizacyjne.
7. Zamknięcie posiedzenia.
Pan Starosta zapytał członków komisji, czy ktoś zgłasza jakieś uwagi do przedstawionego porządku 
obrad.
Nikt nie zgłosił uwag, wobec czego Pan Starosta zapytał, kto jest za przyjęciem porządku obrad 
w zaproponowanej i odczytanej treści.

Porządek posiedzenia w głosowaniu jawnym został przyjęty jednogłośnie.

W głosowaniu udział wzięło 3 członków komisji na ogólną liczbę 3.
„Za"' - 3 głosy (Marcin Grudnik, Grzegorz Kaptur, Joanna Michałek), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało 
się"~O.
Wynik z głosowania jawnego stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Pani Przewodnicząca poinformowała o przejściu do kolejnego punktu posiedzenia.

Ad. 3. Wybór Przewodniczącego Komisji skarg, wniosków i petycji.
Pan Starosta poprosiło zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Komisji skarg, wniosków i petycji.
O zabranie głosu poprosił pan Marcin Grudnik, który zgłosił kandydaturę panią Joannę Michałek. 
Następnie poprosił o zgłaszanie dalszych kandydatur. Wobec braku dalszych propozycji pan Starosta 
zapytał czy pani radna wyraża zgodę na kandydowanie na pełnienie funkcji przewodniczącej w/w 
komisji. Pani Joanna Michałek wyraziła zgodę, wobec czego pan Starosta poddał pod głosowanie jej 
kandydaturę.
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Członkowie komisji w głosowaniu jawnym zwykłą większością głosów wybrali na przewodniczącą Komisji 
skarg, wniosków i petycji panią Joannę Michałek.
Udział w głosowaniu wzięło 3 członków komisji na ogólną liczbę 3.

„Za" - 3 głosy (Marcin Grudnik, Grzegorz Kaptur, Joanna Michałek), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało 
się" - 0.
Wynik z głosowania jawnego stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

W wyniku braku zapytań pan Starosta uznał punkt za zrealizowany, a następnie poinformował 
o przejściu do kolejnego punktu posiedzenia.

Ad.4. Przekazanie przewodnictwa komisji przez starostę nowo wybranemu przewodniczącemu 
komisji.
Pan Starosta przekazał dalsze prowadzenie posiedzenia pani Przewodniczącej, która przeszła do 
realizacji kolejnego punktu - wybór Wiceprzewodniczącego Komisji skarg, wniosków i petycji.

Ad.5. Wybór Wiceprzewodniczącego komisji.
Pani Przewodnicząca zgłosiła kandydaturę pana Grzegorza Kaptura.
Następnie poprosiła o zgłaszanie dalszych kandydatur. Wobec braku dalszych propozycji pani 
Przewodnicząca Joanna Michałek zapytała czy radny wyraża zgodę na kandydowanie na pełnienie funkcji 
wiceprzewodniczącego w/w komisji. Pan Grzegorz Kaptur wyraził zgodę, wobec czego pani 
Przewodnicząca poddała pod głosowanie jego kandydaturę.

Członkowie komisji w głosowaniu jawnym zwykłą większością głosów wybrali na wiceprzewodniczącego 
Komisji skarg, wniosków i petycji pana Grzegorza Kaptura.
„Za" - 3 głosy (Marcin Grudnik, Grzegorz Kaptur, Joanna Michałek), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało 
się" —0.
Wynik z głosowania jawnego stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.
W wyniku braku zapytań pan Przewodniczący uznał punkt za zrealizowany, a następnie poinformował o 
przejściu do kolejnego punktu posiedzenia.

Ad. 6. Sprawy organizacyjne.
Pani Przewodnicząca zapytała, czy ktoś ma jakieś sprawy w tym punkcie.

Wobec braku pytań i głosów pani Przewodnicząca poinformowała o przejściu do realizacji ostatniego 
punktu posiedzenia.
Ad. 7. Zamknięcie posiedzenia.
Pani Przewodnicząca podziękowała zebranym osobom za przybycie i zamknęła posiedzenie komisji.

Na tym posiedzenie zakończono (godz. 12.45).

Protokołowała:
SyiwiaLenart Przewodniczgca

Komisji skarg, wniosków i petycji

Joanna Michałek
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